fiscais, competindo ao arrematante a verificação perante os órgãos competentes. 

DEPOSITÁRIO FIEL: N/C; 

VALOR ATUALIZADO DA AÇÃO: R$ 71.541,21, para julho de 2018, a ser atualizado quando 

do efetivo pagamento. 

TOTAL DA AVALIAÇÃO DOS BENS: R$ 2.603.175,77 (dois milhões, seiscentos e três 

mil, cento e setenta cinco reais e setenta e sete centavos), atualizado pela Tabela Prática do 

TJ/MA1, para outubro de 2025.  

VALOR DE LANCE DO 02º LEILÃO: R$ 1.301.587,88 (um milhão, trezentos e um mil, 

quinhentos e oitenta e sete reais e oitenta e oito centavos), correspondente a 50% do valor de 

avaliação atualizada. 

Dr. Thiago Ferrare Pinto, 

Juiz de Direito Titular da Vara Cível da Comarca de Loreto/MA, respondendo pela Vara 

Única da Comarca de São Raimundo das Mangabeiras-MA